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1. FORSKNING OG FORSKERUTDANNING

MÅL: Opprettholde omfanget av den vitenskapelige produksjonen på et høyt
kvalitativt og kvantitativt nivå

Tiltak: 1.1: Utlyse en fast vitenskapelig stilling

Ansvarlig: AU

Tiltak 1.2 Utlyse stipendiatstillinger dersom det økonomiske situasjonen ved instituttet
tillater dette.

Ansvarlig: bestyrer/AU

Tiltak 1.4: Foreta en samlet vurdering av bruk av insentiver og sanksjoner (herunder
kandidatmidler) i forhold til forskning og andre aktiviteter.

Ansvarlig: AU/bestyrer

Tiltak 1.4: Opprettholde ordningen med ”faste” vitenskapelige forskningsassistentstillinger,
samt sette av ekstramidler til tidsbegrensede prosjekter

Ansvarlig: AU/kontorsjef

Tiltak 1.5: Sette av midler til språkvask av vitenskapelige artikler og doktoravhandlinger på
engelsk

Ansvarlig: kontorsjef

Tiltak 1.6: Få til mer regelmessig ledelseskontakt mellom instituttet og Frischsenteret

Ansvarlig: Bestyrer

Tiltak 1.7: Sluttføre Frisch-prosjektet

a) Sluttføre etterarbeidet med Frisch-arkivet.

Ansvarlig: Tore Thonstad og Olav Bjerkholt

b) Fullføre arbeidet med Frisch-bibliografien i løpet av første halvår

Ansvarlig: Kåre Edvardsen



2. UTDANNING

MÅL: Heve kvaliteten på instituttets studietilbud og undervisning

Tiltak 2.1 Arbeide videre med å utvikle undervisningsopplegg og eksamensoppgaver som
gir gode insentiver til studentenes egeninnsats. Det vil bli lagt vekt på å få til
bedre samspill mellom forelesninger, seminarer, semesteroppgaver og
eksamensoppgaver.

Ansvarlig: bestyrer, undervisnings- og eksamensansvarlig, AU

Tiltak 2.2: Evaluere endringene i mikropensum på mellomfag

Ansvarlig: Fagansvarlig/AU

Tiltak 2.3: Iverksette ny studiestruktur på 2. og 3. avdeling

Ansvarlig: egen komite/undervisningsleder

Tiltak 2.4: Iverksette ny studiestruktur på statistikk grunnfag

Ansvarlig: pensumkomite/Johan Heldal

Tiltak 2.5: Evaluering av undervisningen

a) Revidere de evalueringsskjema som benyttes i samarbeid med Fagutvalget

b) Instituttet skal i samarbeid med Fagutvalget vurdere andre evalueringsformer,
herunder innføring av en gruppe kontaktpersoner blant studentene på hvert
trinn. Hvem som skal foreta evalueringen bør også vurderes.

c) Ordningen med at en kollega hører på en forelesning videreføres. De som ikke
selv gjør avtale om dette, kan få utpekt en kollega som vil overhøre en
forelesning.

Ansvarlig: undervisningsleder/visebestyrer

d) Det legges til rette for at de som ønsker det kan få tatt videoopptak av en av
sine forelesninger.

Ansvarlig: studiekonsulent

Tiltak 2.6: Vurdere fristene for innlevering av hovedoppgave og muntlig eksamen

Ansvarlig. AU/hovedoppgavekomiteen



Tiltak 2.7: Videre og etterutdanning

Avklare samarbeid med Sosialøkonomenes forening
Avklare situasjonen med hensyn til kurs for lærere i videregående skole

Ansvarlig: AU/undervisningsleder

Tiltak 2.8: Evaluere ordningen med kombinasjonskurs på 3. avdeling

Ansvarlig: undervisnings- og eksamensansvarlig

Tiltak 2.9 Innføre en ordning med kontaktpersoner blant studentene. Kontaktpersonene skal
ha løpende kontakt med undervisningsleder.

Ansvarlig: Undervisningsleder

Tiltak 2.10: Bedre informasjonen på engelsk om eksamen
Oppslag om regler for begrunnelse og klager på engelsk
Sørge for at det informasjonsarket som deles ut på eksamen, også foreligger på
engelsk

Ansvarlig: Forskningskonsulent

Tiltak 2.11 Vurdere søknad om og bruk av omstillingsmidler

Ansvarlig: Bestyrer

3. INTERNASJONALT SAMARBEID

MÅL: Videreutvikle instituttets internasjonale samarbeid

Tiltak 3.1: Søke NUFU om midler for videreføring av samarbeidet med Department og
Economics, University of Zimbabwe for år 2000, og perioden 2001 – 2005.

Ansvarlig: Harald Goldstein

Tiltak 3.2: Videreutvikle samarbeidet med Fudan University, Shanghai.
a) Fremme søknad til Norges Forskningsråd innen fristen 15. juni om

finansiering av samarbeidet.
b) Arrangere Sino-Norwegian Workshop i mai 2000.
c) Fortsatt ta opp studenter fra Fudan University på Mastergradsprogrammet.

Ansvarlig: Olav Bjerkholt

Tiltak 3.3: Videreføre samarbeidet om studentutveksling med University of Essex og
University of Toulouse.

Ansvarlig: bestyrer/studiekonsulent



Tiltak 3.4: Videreutvikle samarbeidet med Institutt for økonomisk kybernetikk, University of
St. Petersburg,  bl.a. ved fortsatt å ta opp studenter fra St. Petersburg på
Mastergradsprogrammet høsten 2000.

Ansvarlig: bestyrer/Olav Bjerkholt

4. FORMIDLING, UTADRETTET VIRKSOMHET OG INFORMASJON

MÅL: Informere om faget og instituttet, spesielt med sikte på rekruttering av
studenter

Tiltak 4.1 Synliggjøre faget på arrangementer for elever i videregående skole (Ung-messen,
videregående skoles dag mv.) og videreutvikle instituttets samarbeid med
videregående skole.
Utarbeide en database med e-postadresset til sosialøkonomilærere for utveksling
av informasjon.

Ansvarlig: undervisningsleder/studiekonsulent

Tiltak 4.2: Arbeide aktivt i forhold til studieveiledere på fakultetet slik at informasjon til
potensielle studenter blir bedre.

Ansvarlig: undervisningsleder/studiekonsulent

Tiltak 4.3: Forbedre instituttets hjemmesider. Det utpekes en redaktør for hjemmesidene.

Ansvarlig: kontorsjef

5. ADMINISTRASJON

Mål: Bedre arealsituasjonen ved instituttet

Tiltak 5.1: Kontinuerlig vurdere utnyttelse av nåværende areal, med absolutt prioritet til
internt ansatte

Ansvarlig: bestyrer/kontorsjef

Mål: Videreutvikle administrasjonen som støtteapparat for den faglige
virksomheten

Tiltak 5.2: Utlyse og bemanne ledig stilling i administrasjonen

Ansvarlig: kontorsjef

Tiltak 5.3: Løpende vurdere prioritering av arbeidsoppgaver



Ansvarlig: kontorsjef

Tiltak 5.4: Sikre den faglige utvikling blant det administrative personale

Ansvarlig: kontorsjef

Tiltak 5.5: Gjennomføre innsparingsmålet til effektiviseringsprosjektet for administrasjonen

Ansvarlig: kontorsjef


